
Contacto

Teléfono +34 987843811
Fax +34 987843814
Correo Electrónico sea45-contratacion@mde.es

Dirección Postal

Avda. Aviación 35
(24198) La Virgen del Camino (León) España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/EA45/00001039E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-10-2023
a las 07:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 45 - Aeródromo Militar de León
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2422001D
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Art3ODhad6A%3D

Objeto del Contrato: Equipamiento audiovisual Jefatura de Estudios ABA

Valor estimado del contrato 14.245 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.236,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.245 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

LEGIO SERVER SL
NIF B24365413
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Art3ODhad6A%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.245 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.236,45 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9%2FdllVpWKkX10 HRJw8TEnQ%3D%3D

ID ACM01181138020231027073718 |  2023-350420 | vie, 27 oct 2023 07:37:31:552 CEST 169838407533530398UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -Autoridad 

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9%2FdllVpWKkX10HRJw8TEnQ%3D%3D

